

## Sąsiadujemy na Ołbinie – harmonogram działań

27 maja – Podwórkowe konsultacje i zbieranie pomysłów na lokalne działania.

28 maja, godz. 14:00-20:00 - *Sąsiadówka* - otwarcie kontenera w Parku Tołpy dla mieszkańców okolicznych podwórek

7 czerwca - *Wiatr od morza* - Hejnał w autorskim wykonaniu Pawła Pusza i osiedlowa parada

11 czerwca - pierwszy projekt animacyjny na podwórkach z instalacjami: Domek na Jesionie, Kocham oraz Nieskończony Zielony, zwieńczone finałem w Parku Tołpy (w związku z Wrocławskim Świętem Rowerowym)

16 czerwca - *O[błądny] rycerz. Koncert Hejnowski*. Projekcja filmu „Kamizelka” z muzyką na żywo w wykonaniu wrocławskich muzyków. Pikniki przechodnie na trzech podwórkach z instalacjami w godzinach od 16:00-19:00

18 czerwca - Festyn *Misja na Ołbinie* - wspólne działania młodzieży i seniorów na trzech wrocławskich podwórkach z finałem w Parku Tołpy

24 czerwca - *Wity uwity* - pokaz filmowy i wicie wianków. Pokaz filmu bazującego na twórczości Stefana Żeromskiego. Warsztaty wicia wianków w trakcie seansu

24-25 czerwca - mały projekt przygotowany z mieszkańcami przy Domku na Jesionie

7-8 lipca - działania animacyjne na podwórkach

9 lipca - mały projekt przygotowany z mieszkańcami

12 lipca - pokaz filmu bazującego na twórczości Żeromskiego z muzyką na żywo

21 lipca - mały projekt przygotowany z mieszkańcami

Druga połowa lipca - *Rewizyta* mieszkańców pomiędzy podwórkami i *Restaurant Day*

Druga połowa lipca - działania animacyjne na podwórkach

11 sierpnia - działania animacyjne na podwórkach

17 sierpnia - mały projekt przygotowany z mieszkańcami

19 sierpnia - piknik filmowy *PikFilm*. Koncert muzyczny w przestrzeni osiedla oraz piknik na podwórku

25 sierpnia - działania animacyjne na podwórkach

Druga połowa sierpnia - *Rewizyta* mieszkańców pomiędzy podwórkami

26-27 sierpnia - mały projekt przygotowany z mieszkańcami

Wrzesień - *Poezje czytane i śpiewane* - spektakl performatywny w przestrzeniach osiedla bazujący na twórczości Żeromskiego

7-8 września - działania animacyjne.

9-10 września - mały projekt przygotowany z mieszkańcami

15 września - działania animacyjne

Druga połowa września - *Rewizyta* mieszkańców pomiędzy podwórkami

14 października - *Żeromski na żywo* - spektakl wieńczący projekt